
Zestawienie sprawozdań składanych do wójta 

 

Podmiot 

składający 

sprawozdanie 

 

Rodzaj sprawozdania 

Termin 

składania/Okresy 

objęte 

sprawozdaniem 

podmiot 

odbierający 

odpady 

komunalne od 

właścicieli 

nieruchomości 

sprawozdanie o masie poszczególnych rodzajów odebranych 

odpadów komunalnych oraz sposobie ich 

zagospodarowania, masie odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji, liczbie właścicieli 

nieruchomości, od których zostały odebrane odpady 

komunalne, oraz o liczbie właścicieli nieruchomości, którzy 

zbierają odpady komunalne w sposób niezgodny z 

regulaminem 

do końca miesiąca 

następującego po 

półroczu, którego 

dotyczy/okresy 

półroczne 

podmiot 

zbierający 

odpady 

komunalne 

sprawozdanie o masie poszczególnych rodzajów zebranych 

odpadów komunalnych, stanowiących frakcje odpadów 

komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła, 

ze szczególnym uwzględnieniem odpadów 

opakowaniowych, wraz ze wskazaniem instalacji, do 

których zostały przekazane zebrane odpady komunalne, 

odpadów papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła 

przygotowanych do ponownego użycia i do recyklingu, 

powstałych z zebranych przez podmiot odpadów 

komunalnych 

do 31 stycznia za 

poprzedni rok 

kalendarzowy 

podmiot 

prowadzący 

PSZOK 

sprawozdanie o masie poszczególnych rodzajów zebranych 

odpadów komunalnych, w tym o odpadach ulegających 

biodegradacji, oraz sposobie ich zagospodarowania, wraz ze 

wskazaniem instalacji, do których zostały przekazane 

zebrane odpady komunalne, pozostałości z sortowania 

przeznaczonych do składowania powstałych z zebranych 

przez podmiot odpadów komunalnych, odpadów papieru, 

metali, tworzyw sztucznych i szkła przygotowanych do 

ponownego użycia i do recyklingu, powstałych z zebranych 

przez podmiot odpadów komunalnych, odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych będących odpadami 

komunalnymi, przygotowanych do ponownego użycia, 

poddanych recyklingowi i innym procesom odzysku 

powstałych z zebranych przez podmiot odpadów 

komunalnych 

do 31 stycznia za 

poprzedni rok 

kalendarzowy 

 


